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TIMETABLE / CRONOTABELLA / ZEITPLAN

571 Innsbruck - Rennweg Transfer • Trasferimento • Transfer 3,0 12:05

575 INNSBRUCK - B 171 Höttinger Au 0,0 0,0 121,5 12:15 12:15 12:15

597 Svincolo A12 B 171 8,8 8,8 112,7 12:30 12:29 12:28

628 Zirl B 171 1,3 10,1 111,4 12:32 12:31 12:30

609 Eighenhofen B 171 3,2 13,3 108,2 12:37 12:36 12:35

611 Hatting - L11 L 11 - Salzstraße 4,2 17,5 104,0 12:45 12:43 12:41

616 Polling in Tirol L 11 1,4 18,9 102,6 12:47 12:45 12:44

657 Flaurling L 11 2,4 21,3 100,2 12:51 12:49 12:47

622 Oberhofen in Inntal L 11 2,4 23,7 97,8 12:55 12:53 12:51

622 Pfaffenhofen L 11 1,0 24,7 96,8 12:57 12:55 12:53

636 Rietz B 171 - Tiroler Bundestraße 4,6 29,3 92,2 13:05 13:02 13:00

639 Stams B 171 - Tiroler Bundestraße 3,6 32,9 88,6 13:11 13:08 13:05

650 Silz - Tiroler Bundestraße B 171 - Tiroler Bundestraße 4,2 37,1 84,4 13:18 13:15 13:12

696 Ötztal Bahnhof B 171 7,3 44,4 77,1 13:31 13:27 13:23

716 Roppen Lockpuit 3,3 47,7 73,8 13:36 13:32 13:28

739 Waldele 2,4 50,1 71,4 13:40 13:36 13:32

872 Arzl im Pitztal Wald L 62 - Walder Straße 2,8 52,9 68,6 13:45 13:40 13:36

1058 Unterleins L 243 3,5 56,4 65,1 13:51 13:46 13:41

1109 Jerzens L 243 4,0 60,4 61,1 13:58 13:52 13:47

1001 Wenns L 17 - Pillerstraße 5,8 66,2 55,3 14:08 14:02 13:56

1337 Piller L 17 - Pillerstraße 5,6 71,8 49,7 14:18 14:11 14:05

 2^ 1559 Gachenblick - Piller Sattel L 63 3,6 75,4 46,1 14:24 14:17 14:11

1285 Kaunerberg L 250 5,6 81,0 40,5 14:33 14:26 14:19

1047 Kauns Dorfstraße 2,3 83,3 38,2 14:37 14:30 14:23

869 Faggen L 250 1,9 85,2 36,3 14:41 14:33 14:26

868 Prutz Kaunertalerstraße 0,8 86,0 35,5 14:42 14:34 14:27

860 Inizio salita L 17 6,3 92,3 29,2 14:53 14:44 14:37

1059 Fließ L 17 1,9 94,2 27,3 14:56 14:47 14:39

 1^ 1559 Kaunergrat - Piller Sattel L 63 5,6 99,8 21,7 15:06 14:56 14:48

1285 Kaunerberg L 250 5,6 105,4 16,1 15:15 15:05 14:57

1047 Kauns Dorfstraße 2,3 107,7 13,8 15:19 15:09 15:00

869 Faggen L 250 1,9 109,6 11,9 15:22 15:12 15:03

868 Prutz Kaunertalerstraße 0,8 110,4 11,1 15:24 15:14 15:04

940 Serie di brevi gallerie L 18 - Kaunertal Landesstraße 2,6 113,0 8,5 15:28 15:18 15:08

1233 Platz L 18 - Kaunertal Landesstraße 5,5 118,5 3,0 15:38 15:27 15:17

1291 FEICHTEN IM KAUNERTAL Feichten - Kaunertalstraße 3,0 121,5 0,0 15:43 15:32 15:21
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STAGE 2 • 2a TAPPA • ETAPPE 2   |   INNSBRUCK → FEICHTEN IM KAUNERTAL • km 121,5


